

Dekabrın 29-da "Könüllülər ili" adlı hesabat konfransı keçirilib.

COVID-19 pandemiyasının uyğun olaraq videokonfrans formatında keçirilən Azərbaycan Respublikasının dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Tədbirdə çaxxanovun nazirinin müavini Firudin Qurbanov gənclər siyasətinin ən uurlu modellərindən birinin ölkəmizdə könüllülük hərəkatının yaranması olduğunu xüsusi vurğulayıb. Nazir müavini bildirib ki, ölkəmizdə könüllülük bir çox fəaliyyət sahələrində nüfuz edərək ümummilli hərəkata çevrilib, hər bir bölgədə, ictimai həyatın müxtəlif sahələrində yayılaraq cəmiyyətimizin bütün təbəqələrini əhatə edib, gənclərimizin həyat tərzini dəyişir.

Firudin Qurbanov könüllülük hərəkatının təhsil sisteminə məhsulət təsir göstərdiyini də qeyd edib. Bildirib ki, tələblərin bu hərəkata cəlb olunması onlarda aktiv həyat mövqeyi, vətəndaş bacarıqlarının inkişafına, biliklərini artırmağa, vətənpərvərlik ruhunu gücləndirir. Təhsil Nazirliyinin "BəR" Tələb-Könüllü proqramı barədə danışan nazir müavini deyib ki, bu hərəkatla tələblərin həyat və fəaliyyətində yeni bir mərhələ başlayıb.

Nazir müavini qeyd edib ki, yeni çağırışlar yalnız tələb-könüllüləri deyil, bütün gəncləri global çağırışlara adekvat fəaliyyət sahələrini seçməyə, yüksək peşəkarlıq əmalik, rəqabətə davamlı müxtəssis kimi yetişməyə, innovativ və yaradıcı fəaliyyətə səfərbər etməlidir. Pandemiya dövründə könüllülərin aktiv fəaliyyətini, onları təfindən həyata keçirilən humanitar aksiyalarla diqqətə çatdıran Firudin Qurbanov deyib ki, 100-dən çox BəR Könüllü "Bir-birimizi qoruyaq!" kampaniyası keçirilmişdir. Koronavirus pandemiyasının davam etdiyi dövrdə müxtəlif istiqamətlərdə cəmiyyətimizin səhlamətə namın fəaliyyət göstərirlər. Eyni zamanda müxtəlif müddətlərdə keçirilən "Könüllü donör", "Könüllü qonur", "Gələcəyimizi qoruyaq!" aksiyalarında yüzlərlə BəR Könüllü fəal iştirak edərək pandemiya dövründə hələlik maarifləndirilməsi istiqamətində görülən işlərə töhfə verib. Vətən Mühəribəsi dövründə Azərbaycan könüllüləri fəal iştirak edib, cəbhə ilə yanaşı informasiya mühəribəsində də döyüşünə layiqli cavab veriblər.

Nazir müavini çaxxanovun sonunda ölkədə könüllülük hərəkatına töhfə verməyə hər kəsə minnətdarlığını bildirib və konfransın iştirakçıları arzulayıb.

Daha sonra çaxxanovun gənclər və idman nazirinin müavini Nətiqə Babayeva, Gənclər Fondunun icraçı direktoru Fərid Cəfərov, millət vəkili Əhlin Seyidzadə və konfransda iştirak edən könüllülər çaxxanovun ediblər.

Konfransda könüllülər ilinin rəzində görülməsi üçün dair videoçarx da nümayiş olunub.